
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFF. XII- Ambito territoriale per la provincia di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 
 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

 

C:\Users\gilda\Desktop\Rettifica recupero posti pettini.doc 

Prot. n. 14861   Latina, 13 novembre 2012 

 

IL DIRIGENTE, 

VISTO il proprio provvedimento n. 14552 del 30/10/2012, con il quale è stato comunicato 

l’elenco dei docenti che, a seguito di revoca di accantonamento dei posti, avevano 

maturato il diritto alla retrodatazione della decorrenza dell’immissione in ruolo; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel suddetto elenco è stato inserito il prof. Di 

Giorgi Virgilio, in ruolo sulla classe A043 anziché sul Sostegno scuola primo grado 

(AD00), al posto della prof. Gherardini Stefania; 

RITENUTO di dover apportare la dovuta rettifica,  

D E C R E T A 

L’elenco dei docenti, già individuati come destinatari di contratto a tempo indeterminato 

sul contingente delle immissioni in ruolo per l’anno scolastico 2011/2012 dalle Graduatorie ad 

Esaurimento, e già trasmesso con provvedimento n. 14552 del 30/10/2012, ai quali è stata 

attribuita la retrodatazione della nomina in ruolo, ai soli fini giuridici, all’anno scolastico 

2010/2011, viene rettificato come segue: 
C.C. COGNOME E NOME SEDE SERVIZIO POSTO PUNTI 

A059 BURZI LUCA I.C. DE MAGISTRIS – SEZZE 14 95 

AD00 SPOSITO SANDRO I.C. CORRADINI - LATINA 23 128 

AD00 GHERARDINI STEFANIA I.C. N. 7 V.BACHELET - LATINA 26 127 

AD01 ESPOSITO MARIA ELISABETTA ITIS SS. COSMA E DAMIANO 4 135 

I Dirigenti Scolastici degli Istituti di titolarità dei suddetti docenti sono pregati di 

notificare il presente provvedimento agli interessati, e di provvedere alla rettifica del contratto 

già stipulato. 

IL DIRIGENTE 

Maria Rita Calvosa 

      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

        Anna Carbonara 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai DD.SS. dell’I.C. “De Magistris” (SEZZE) – I.C. “Corradini” (LATINA) – I.C. N. 7 VIA 

BACHELET (LATINA) – ITIS (SS. COSMA E DAMIANO) (e-mail) 

Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI (e-mail) 

All’Albo - SEDE 


